

(המשך מעמוד 9)

תיתקע סופית בשרטון זה של "משאומתן ישרי" אשר מנהיגי ערב לא יכלו להסכים לו.

**מדוע, אם כן, הפכימה לכך כמי שלת-אשכול?**

לא היתה לה כל ברירה.

**כי אי-אפשר לסרב לנהל משא-ומתן בכנייין-האו"ם.**

ואי-אפשר להגיד, בעניין כזה, "לא" למוכרי-האו"ם. ארתאנט הוא בעל השפעה עצומה במוסד זה, ואם ירצה יוכל לזדקק את ישראל על כל צעד ושעל. הוא ממלא כבר מרוגז על ישראל, שהאשימה אותו במעילה באימון מפני שהוציא בשעתו את הייל-החירום משארם-אלי-שיך. רק דיפלומאט מטרף היה עושה מעשה שהיה משניא את ישראל סופית על ארתאנט.

**ובעיקר: אף ידיר אתה שז ישרי ראל בעולם לא היה מבין "לא" כזה.**

ההתקשות על הדרישה למשא-ומתן "ישרי" מן הרגע הראשון, אחרי מלחמה של דורות, אינה נראית אף לידידי-ישראל המושבעים ביותר בבירות העולם. הם אומרים: "מה איכפת לכם איך יתנהל ה-משא-ומתן? הדבר החשוב היחיד הוא מה תהיה תוצאתו."

הטענה הסבירה היחידה לטובת משא-ומתן ישרי היא זו: "אם הם מסרבים לשבת איתנו ליד שולחן אחד, פירוש הדבר שהם אינם מכירים בקיומנו. לא נוכל להשלים עם אי-הכרה זו."

**טענה זו התמוטטה ברגע שה-ערבים הדריעו בפירוש שהם מוד-כנים להכיר בגבולות מוסכמים ובמוחים של מדינת-ישראל, כעיקר-בות הגשמת החלטת מועצת-הכר-מתון.**

★ ★ ★

**הן אם כן, המצב ברגע זה: ממשלת-ישראל הסכימה לנהל משא-ומתן על בסיס תוכנית-השלום של מועצת-הבטחון, ו-היא הסכימה שמשא-ומתן זה יהיה חזיר-ישרי, ישרי-ולא-ישרי, ישרי-בעיני-פלוגי-ובלתי-ישרי-בעיני-אלמוני.**

**משא-ומתן זה כבר התחיל, ויש להניח כי יגיע לשיאו תוך חוד-שיוב-שישה.**

עמאן וקאהיר כבר הצהירו מה תהיה עמדתם במשא-ומתן זה: נסיגת-ישראל מכל השטחים שכבשה, תמורת הפסקת המלחמה, הכרה בגבולות-ישראל, מעבר בסואץ ובי-טיראן לאוניות-ישראל. כל זה בתוספת פיתרון בעיית-הפליטים.

**מה תדרוש ישראל?**

גם זה ברור: היא תרצה להחזיק בי-מאכסימום של שטחים, ותדרוש חווה-שלום רשמי.

יופעל עליה לחץ עצום מצד ארצות-הברית להחזיר למלך חוסיין את כל הגדה, ולמצוא לירושלים מעמד שיספק את רגש-תיהם של הערבים. ישראל תידרוש להחזיר את סיני למצרים, תמורת צורה כלשהי של פירוק (בעיית רמת-הגולן לא תתעורר, לפי שעה, כי סוריה לא תהיה צד במשא-ומתן).

**אם יצליח המשא-ומתן, ברור כי ישראל תיסוג כימעט מכל השטח-חום שכבשה, וכי שמחים אלה יוחזרו למישטרים שהחזיקו בהם קודם לכן.**

ברור גם כי התוצאה הסופית לא תיקרא רישמית "חווה שלום", אלא "הסדר מדיני" אשר כל הצדדים יכירו בו רישמית, ושהמעצמות הגדולות תהיינה ערוכות לו בצורה זו או אחרת.

**הוא יהיה מלווה, מן הסתם, בי-הסכם בין המעצמות להפסיק את מירוץ-הזיון במרחב.**

★ ★ ★

**ברגע שמשא-ומתן זה יעלה על פסים משימי, שאי-אפשר יהיה עוד להסתיר את מהותו, יקרו כמה דברים בי-ממשלת-ישראל.**

**שרי גח"ל יאלצו לפרוש ולחזור לאופוזיציה קולנית.**

גוש גדול בממשלה, בראשות אבא אבן ושרי מפ"ם, ידגלו בפירוש בהסדר מדיני זה.

אחרים יקחו כי המשא-ומתן יתפוצץ באמצע, בגלל ירושלים או בעייה אחרת, והכל יישאר על מקומו.

ואילו אצל שאר שרי הממשלה, ובי-צמרת המדינית והבסחונית של המדינה,

**אצלנו  
רואים  
טוב יותר**



**לנו יש  
PHILCO**  
A SUBSIDIARY OF Ford Motor Company  
תוצרת חוץ

**השלמות הטכנית  
והעיבוד המודרני  
בטלביזיה**

**PHILCO** החברה הגדולה בעולם למכשירים אלקטרוניים, ובעלת מוניטין של 75 שנה התקינה מכשירי טלביזיה מיוחדים המותאמים לתנאי הקליטה בישראל. מכשירי טלביזיה פילקו, הם היחידים עם הפנט COOL CHASSIS המאוורר בהתמדה את המכשיר בפעולתו ומונע שריפת המנורות והשפופרות. דגם BLACK MARVEL - "הקסם השחור" הנו היחיד עם מסך שחור, בו התמונה מופיעה מיד והקליטה חדה ובדורה גם באור יום, המסך השחור אינו מעייף את הראיה. בטלביזיה פילקו:

**הקליטה צלולה יותר  
התמונה חדה יותר  
הראות נעימה יותר**

פילקו ערוכה למוצרי איכות, לשרות נאמן ומהיר ברמה בינלאומית.

מפיצים לישראל: חברת ריפלט בע"מ  
ת"א רח' החשמונאים 99 טל. 37766



**PHILCO**